
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.10.2011 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 16:30 Skat.: Spēles Nr.: 48

SMScredit.lv HS Rīga/LSPA7 : 3
(1:1, 2:1, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 7 : 3 0 : 0 0 : 0 12 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  41 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SMS  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 RHS  7 ANTONS Ričards Sitiens ar celi
Nor. 00:00 00:00 SMS  28 PĒTERSONS Jānis Sitiens ar nūju

Vārti 09:13 1:0 SMS VS 28 PĒTERSONS Jānis KOKĻINS Mihails #24, KRILOVS Ņikita
#51

Vārti 12:11 1:1 RHS VS 16 SIRMAIS Ivars ZIEMIŅŠ Lauris #96
Nor. 00:00 00:00 SMS  88 GLAZKOVS Romāns Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:16 2:1 SMS VS 96 ŠANCOVOJS Dmitrijs GLAZKOVS Romāns #88, CINKS Ronalds
#22

Vārti 25:34 3:1 SMS VS 88 GLAZKOVS Romāns OĻĻA Modris #13
Vārti 30:00 3:2 RHS VS 11 DMITRIJEVS Ivans  
Nor. 00:00 00:00 SMS  97 KĻUJEVSKIS Jurijs Rupjība
Nor. 00:00 00:00 SMS  51 KRILOVS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  4 PETUNOVS Arvis Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:44 3:3 RHS VM1 96 ZIEMIŅŠ Lauris KONIŠEVS Vladislavs #92, TRIBUNCOVS
Pāvels #89

Vārti 46:35 4:3 SMS VS 10 ROŽKALNS Kārlis KOKĻINS Mihails #24, OZOLIŅŠ Agris
#7

Nor. 00:00 00:00 RHS  22 LAUCIŅŠ Dāgs Nepareizs uzbrukums
Nor. 00:00 00:00 SMS  27 SAVIELS Agris Pretinieka turēšana
Vārti 49:48 5:3 SMS VS 88 GLAZKOVS Romāns SPROĢIS Toms #50
Vārti 51:16 6:3 SMS VS 7 OZOLIŅŠ Agris OĻĻA Modris #13
Nor. 00:00 00:00 SMS  79 HIRŠS Kārlis Sitiens ar nūju
Vārti 55:23 7:3 SMS VS 16 MASLOVSKIS Andrejs KRILOVS Ņikita #51, LEITIS Gints #33
Nor. 00:00 00:00 RHS  55 KRUTJKO Maksims Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 RHS  55 KRUTJKO Maksims Sitiens ar celi
VS 60:00  RHS  41 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  SMS  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SMScredit.lv
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 60:00

HS Rīga/LSPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 KŪLIŅŠ Silvestrs 0 0 0.00 0:00
41 ZAKREVSKIS Kārlis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

SMScredit.lv (SMS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A OZOLIŅŠ Agris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ROŽKALNS Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U OĻĻA Modris 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MASLOVSKIS Andrejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ŽALTKOVSKIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U CINKS Ronalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOKĻINS Mihails 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A SAVIELS Agris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PĒTERSONS Jānis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEITIS Gints 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A ASTAŠENKO Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A SPROĢIS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U KRILOVS Ņikita 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U HIRŠS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U GLAZKOVS Romāns 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U KĻUJEVSKIS Jurijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 11 18 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga/LSPA (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A PETUNOVS Arvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ANTONS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DMITRIJEVS Ivans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U EVERSS Oto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SAULĪTE Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SIRMAIS Ivars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEONOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LAUCIŅŠ Dāgs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PAVLOVSKIS Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U RUTKOVSKIS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KRUTJKO Maksims 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U BARANOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U AĻAŠKEVIČS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A TRIBUNCOVS Pāvels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KONIŠEVS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U ZIEMIŅŠ Lauris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 20.02.2026 (11:50) LHF_protokols_SMS_RHS_20111029_48_2709.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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